15 4.080,00 FR 11988 - TRAVOPROSTA 0,04MG/ML COLIRIO FR 2,5ML - TRAVOPTIC

Registro no M.S.: 1542302130031 GEOLAB-GO(GO) 9,77 39.861,60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 278.350,35

(DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: